
UCHWAŁA NR XXXIII/300/18
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM

z dnia 15 czerwca 2018 roku

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z planu zamierzeń Gminy Kowalewo Pomorskie 
na kadencję 2014 – 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000), w związku z § 2 uchwały nr VI/37/15 Rady Miejskiej w

Kowalewie Pomorskim z dnia 20 maja 2015 r. w sprawie zatwierdzenia planu zamierzeń gminy

Kowalewo Pomorskie na kadencję 2014 –2018 uchwala się, co następuje:

§ 1 Przyjmuje się sprawozdanie z planu zamierzeń gminy Kowalewo Pomorskie na kadencję

2014 – 2018, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie.

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
   RADY MIEJSKIEJ

                   Jerzy Orłowski



UZASADNIENIE

Zgodnie z  art.  18 ust.  2  pkt  6  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie  gminnym

(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000), do wyłącznej kompetencji rady gminy należy uchwalanie

programów gospodarczych. Rada Miejska w Kowalewie Pomorskim, uchwałą  nr VI/37/15 Rady

Miejskiej  w Kowalewie Pomorskim z dnia 20 maja 2015 r.  zatwierdziła plan zamierzeń gminy

Kowalewo Pomorskie na kadencję 2014 –2018, określający w sposób ogólny, główne zadania, które

gmina  będzie  realizowała  w  w/w  okresie.  Plan  zamierzeń  jest  narzędziem  realizacji  działań

dotyczących kierunków strategicznego rozwoju miasta i gminy Kowalewo Pomorskie.

Analizę wykonania planu kadencyjnego, zgodnie z § 2 uchwały nr VI/37/15 Rady Miejskiej

w  Kowalewie  Pomorskim,  ustalono  w  II  półroczu  2016  roku  (została  podjęta  uchwała  nr

XVI/141/16 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 21 września 2016 r.) oraz na koniec

kadencji w 2018 roku.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

       PRZEWODNICZĄCY
        RADY MIEJSKIEJ

             Jerzy Orłowski


